translated by Shirley A. Lyon.

ژیلبر لازار (۱۳۸۹ خ)، دستور زبان فارسی معاصر، ترجمه مهستی بحرینی، با توضیحات و حواشی هرمز میلانین، تهران، انتشارات هرمس.

به بازار روانه شده است. ویراست دوم کتاب در فرانسه به تاریخ ۲۰۰۶ م. با بازبینی بخش‌هایی به چاپ رسید و ترجمه فارسی این کتاب هم در سال ۱۳۸۹ خ. (۲۰۱۰ م.) در تهران منتشر شده است. بنا به سرشناسه کتاب فارسی، این کتاب از چاپ نخست کتاب (سال ۱۹۵۷ م.) ترجمه شده است. البته مترجم متن فارسی کتاب، در یادداشت خود نوشته است که از متن انگلیسی کتاب نیز بهره گرفته است.